
 
 
 

WYKAZ UCHWAŁ PREZYDIUM DORPiP 
  Z DNIA  09 lutego 2023 r. 
 

LP. NUMER 
UCHWAŁY 

TYTUŁ UCHWAŁY 

1 54/2023/VII w sprawie przyznania refundacji kosztów kształcenia  członkom Dolnośląskiej 
Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych we Wrocławiu. 

2 55/2023/VII W sprawie wykreślenia wpisu w rejestrze podmiotów wykonujących działalność 
leczniczą – 1 pielęgniarka 

3 56/2023/VII W sprawie wpisania do rejestru pielęgniarek 1 pielęgniarki w związku                                        
z przeniesieniem z obszaru działania innej izby pielęgniarek i położnych. 

4 57/2023/VII W sprawie wpisania do rejestru pielęgniarek 1 pielęgniarki w związku                                        
z przeniesieniem z obszaru działania innej izby pielęgniarek i położnych. 

5 58/2023/VII W sprawie przyznania warunkowego prawa wykonywania zawodu pielęgniarki, 
obywatelce Ukrainy, która uzyskała kwalifikacje pielęgniarki poza terytorium 
państw członkowskich Unii Europejskiej i wpisania do rejestru Dolnośląskiej 
Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych. 

6 59/2023/VII W sprawie przyznania prawa wykonywania zawodu pielęgniarki, obywatelce 
Białorusi, która uzyskała kwalifikacje pielęgniarki poza terytorium państw 
członkowskich Unii Europejskiej na określony zakres czynności, okres i miejsce 
zatrudnienia w podmiocie leczniczym wykonującym działalność leczniczą i 
wpisania do rejestru Dolnośląskiej Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych. 

7 60/2023/VII W sprawie skreślenia z rejestru położnych w związku ze zrzeczeniem się                    
prawa wykonywania zawodu pielęgniarki. 

8 61/2023/VII W sprawie skreślenia z rejestru położnych 1 położnej w związku                                           
z przeniesieniem na obszar działania innej izby pielęgniarek i położnych 

9 62/2023/VII w sprawie wpisu zmiany do rejestru podmiotów prowadzących kształcenie 
podyplomowe pielęgniarek i położnych szkolenia specjalizacyjnego : 
Pielęgniarstwo internistyczne dla pielęgniarek   organizowanego przez Fundację 
PRETIUM z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Żeromskiego 62/2 poprzez wpisanie  
 

 


